
SK ČESKÝ BRODSK ČESKÝ BRODX
FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 3
2023/2024

ČÍSLO 3
2023/2024

16. ZÁŘÍ | 16:00

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ



- 2 -

Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Marinč Martin
Záložníci

Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Sedláček Ondřej
Lokinga Lukáš

Hudlický Štěpán
Útočníci

Hudeček Pavel
Kraclík Matěj
Hrotek Josef

Bílek Petr
Klepáček Jakub

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenér

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Vladislav Remža
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO ŠESTÉM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Mašek - Janda (51. Marinč), Netrval, Znak, M. Beneš - Bauer (69. Kováč),  Kompit
L. (51. Klepáček), Bauer (69. Kováč), Kořistka (69. Kompit F.), Plíhal (46. Sedláček) - Hrotek, Hudeček

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB
SOBOTA 9.9.2023

4:0
BRANKY: 4. JANKÚ, 31. SIMAICHL, 54. BĚHOUNEK,

79. PĚNKAVA

Sestava SK Újezd Praha 4: Ježek - Velička, Simaichl, Jankú, Běhounek (78. Špaček), Sunday (63. Valeš),
Jeřábek (81. Fišer), Tomaides, Ircing (63. Pěnkava), Jackl, Jánský (63. Birma)

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

FK HVĚZDA CHEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK SEKO LOUNY

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK ADMIRA PRAHA "B"

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

SK SLANÝ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

14

13

13

12

12

10

10

10

9

8

7

6

6

4

2

0

19:10

4:17

4:13

7:19

5:22

9:10

6:7

10:10

13:11

10:9

13:9

11:5

14:11

18:7

18:10

13:4

Hvězda v pátém kole Fortuna divize “B“ zajížděla na umělou trávu do hlavního města, kde domácí utkání hraje pražský Újezd. Domácí se dostali
již ve čtvrté minutě do vedení 1:0, kdy po skrumáži před chebským brankářem Maškem uklidil míč za záda hostujícího brankáře Jankú. Domácí
byli aktivnější a ve 31. minutě přidali branku ze standardní situace, ve které neuhlídal Simaichla obránce Janda. Ve druhém poločase se snažili

hráči Chebu o vyrovnání, hned v úvodu však smolně kapitán mužstva Netrval netrefil míč a domácí šli do tříbrankového vedení. V 79. minutě
upravil skóre na končených 4:0 Pěnkava, který se nejlépe zorientoval po dlouhém autovém vhazování a brankáři Maškovi nedal šanci. Hvězda

tak i po čtyřech venkovních zápasech stále čeká na bodový zisk z půdy soupeře. 



ROK ZALOŽENÍ: 1898
KLUBOVÉ BARVY: MODRÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 220 KM

TRENÉR: ŠMEJKAL ZDENĚK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: FILIP BLECHA (2 BRANKY)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 16. MÍSTO (0 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: SK ČESKÝ BROD - SK ŠTĚTÍ 0:2
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: SK ČESKÝ BROD - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 6. KOLO FORTUNA DIVIZE “A” ZÁPASY 7. KOLO FORTUNA DIVIZE “A”

- 3 -

FC CHOMUTOV - FK HVĚZDA CHEB 3:05.8.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OSTROV 1:012.8.2023 - 16:00 

SK ŠTĚTÍ - FK HVĚZDA CHEB 5:019.8.2023 - 10:15

FK BRANDÝS N.L. - FK HVĚZDA CHEB 5:227.8.2023 - 17:00

FK HVĚZDA CHEB - TJ SOKOL NESPEKY 1:02.9.2023 - 16:00

SK ÚJEZD PRAHA 4 - FK HVĚZDA CHEB 4:09.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD16.9.2023 - 16:00

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE - FK HVĚZDA CHEB23.9.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK OLYMPIE BŘEZOVÁ30.9.2023 - 16:00

FK METEOR PRAHA VIII - FK HVĚZDA CHEB8.10.2023 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK ADMIRA PRAHA 14.10.2023 - 16:00

SK SEKO LOUNY - FK HVĚZDA CHEB21.10.2023 - 15:30

FK HVĚZDA CHEB - SK KLADNO28.10.2023 - 16:00

SK SLANÝ - FK HVĚZDA CHEB4.11.2023 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK HŘEBEČ18.11.2023 - 16:00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ PŘÍRODNÍ TRÁVA - STADION FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ **

ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI “A” TÝMU



NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDA  CHEB POSILUJE!

KLEPY, HODNĚ ŠTĚSTÍ!

Těsně před koncem přestupového období doplnil kádr Pavla
Velemana Matěj Kraclík, který již působil v našem mužstvu v
mládeži a připsal si jako dorostenec devět startů za náš klub
v divizním ročníku 2019/2020. Matěj Kraclík naposledy působil
v oddíle FK Baník Sokolov, kde si připsal několik třetiligových
startů v minulé sezóně 2022/2023. Jedná se o
devatenáctiletého, rychlostně vybaveného univerzálního
hráče do ofenzívy, který přichází do Hvězdy na trvalý přestup.

Nejen hráčský kádr v průběhu rozehrané podzimní části
posiluje. Hvězda získala posilu i do trenérského týmu, jelikož
realizační tým žákovských týmů FK Hvězda Cheb, které hrají
republikové soutěže, posílil Roman Balchos. Jedná se o  
bývalého profesionálního brankáře, který působil na Ukrajině
a od nové sezóny se bude starat o brankáře žákovských
výběrů. Během své hráčské kariéry hájil branku mnoha 

- 4 -

ukrajinských týmů (např: Kovel-Volyň Kovel, Volyň Luck nebo Krymteplica Molodižne. Kvůli zranění páteře jeho kariéra skončila v poměrně
raném věku. Po skončení profesionální kariéry se dal na trenérskou dráhu. Nejprve působil jako sportovní ředitel klubu Krymteplica
Molodižne. Poté se stal trenérem brankářů "A" týmu FK Lvov (Premier league - nejvyšší ukrajinská soutěž). Následně působil v tréninkovém
štábu FK Berdyczów a v Zirce Kirovohrad.

Rezerva nevstoupila do nového ročníku 1.A třídy dle přestav a po čtyřech kolech má pouhé čtyři body. V posledním zápase přivítal “B“ tým
rezervu Baníku Sokolov, se kterým prohrál Cheb vysoko 0:5. Dnes od 13:30 se představila rezerva u dalšího favorita soutěže. Výsledek z
utkání v Nejdku vám přineseme v dalším čísle magazínu Hvězda.

“B” TÝM HVĚZDY

FK HVĚZDA CHEB “B” - FK BANÍK SOKOLOV “B” 0:5 (10.9.2023)

V sobotním zápase SK Újezd Praha 4 - FK Hvězda Cheb si přivodil zranění kolene Jakub Klepáček, jeden z největších srdcařů našeho klubu.
Momentálně čeká Klepy na magnetickou rezonanci. Přejeme hodně štěstí s doufáme v brzký návrat na zelený pažit.

MLÁDEŽNICKÉ HALOVÉ TURNAJE
Také v zimě se můžete těšit na sérii mládežnických halových turnajů ve sportovní hale
Lokomotiva. Všechny turnaje jsou určeny pro osm týmů. V případě zájmu kontaktujte
šéftrenéra mládeže Vítězslava Jandu (734 516 511,  vitezslav10@seznam.cz)

Termíny mládežnických halových turnajů v roce 2024 
Neděle 14.1.2024 od 15:00 - ročník 2017 a mladší (U7/elévové 3+0)
Sobota 20.1.2024 od 8:00 - ročník 2015 a mladší (U9/mladší přípravka)
Neděle 21.1.2024 od 8:00 - ročník 2013 a mladší (U11/starší přípravka)
Sobota 27.1.2024 od 15:00 - ročník 2011 a mladší (U13/mladší žáci)
Neděle 28.1.2024 od 8:00 - ročník 2009 a mladší (U15/starší žáci)
Neděle 28.1.2024 od 15:00 - ročník 2013 a mladší (U11/starší přípravka)
Sobota 3.2.2024 od 8:00 - ročník 2015 a mladší (U9/mladší přípravka)



Chinguun Bolorbold, odchovanec našeho klubu FK Hvězda Cheb, byl povolán do reprezentace Mongolska do patnácti let. Chinguun se tak
zúčastnil  v Číně mistrovství EAFF a již zaznamenal první trefu za národní tým. Chinguun si odbyl svůj debut v národním týmu hned v prvním
zápase turnaje v utkání Mongolsko - Severní Mariány, které Mongolsko vyhrálo 4:0. Do zápasu nastoupil a odehrál celých devadesát minut.
Další zápasy přidal proti Jižní Koreji, Číně a Maccao. V zápase s Maccaem zvítězilo Mongolsko 5:0 a odchovanec našeho klubu vstřelil dvě
branky. Jednu z přímého kopu a druhou po krásné přihrávce přes malé vápno soupeřovy branky. Reprezentace Mongolska U15 nakonec na
turnaji obsadila šesté místo.

- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
LIŠKA POVOLÁN DO REGIONÁLNÍ REPREZENTACE.

PÁNIK JE MEZI NÁHRADNÍKY

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY

Dorost o uplynulém víkendu zaznamenal první porážku v sezóně a na domácí půdě podlehl Sedleci 1:2. Včera se dorostenci Hvězdy představili
v Sokolově. Utkání proběhlo po uzávěrce tohoto čísla.

U19: FK Hvězda Cheb - KSNP Sedlec 1:2
Branka: Lekeš

KATEGORIE U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR

KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

Matěj Liška je v nominaci na regionální výběrový kemp reprezentace do patnácti let, který se uskuteční 18.-20. září v Teplicích. Mezi
náhradníky je i Jakub Pánik, který hostuje v podzimní části ve Slavii Karlovy Vary. Regionální výběr reprezentace odehraje ve středu
20.9.2023 utkání s německým celkem Dynamo Dresden od 12:00 a od 14:00 hodin. Klukům gratulujeme a přejeme hodně štěstí!

ODCHOVANEC HVĚZDY BOLORBOLD V
REPREZENTACI MONGOLSKA U15

U15: FK Hvězda Cheb - ABC Braník 3:6
Branky: Liška, Honzejk, Voborník

U14: FK Hvězda Cheb-ABC Braník 0:6

U13: FŠ Litvínov - FK Hvězda Cheb 3:2
Branky: Krž, Kříž

U12: FŠ Litvínov - FK Hvězda Cheb 2:9
Branky: Straka 4x, Pereviznyk 2x, Jeníkovský, Bláha, Richter R.

POZVÁNKA NA UTKÁNÍ ČESKÉ DIVIZE ŽÁKŮ U13 + U12
FK HVĚZDA CHEB - FC SLAVIA KARLOVY VARY

NEDĚLE 17.9.2023 - 11:00
FK HVĚZDA CHEB - FC SLAVIA KARLOVY VARY

NEDĚLE 17.9.2023 - 11:00 X
HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEBHŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB



POŘADÍ TURNAJE
Starší přípravka Hvězdy Cheb vyrazila do německého Topenu, kde měla možnost poměřit síly
s top kluby. Turnaje se zúčastnil Bayern Mnichov, Sparta Praha, Viktoria Plzeň, Hertha Berlin
nebo RB Lipsko. Na turnaji jsme obsadili desáté místo po penaltovém rozstřelu. 

“Je třeba kluky pochválit za statečný výkon a bojovnost s TOP kluby, ale také i s ostatními.
Pro kluky to byl turnaj skvělým zážitkem a nasbírali spoustu zkušeností. Budeme makat a
zlepšovat se dál”, - trenéři U11 Aleksić, Janda, Uhlík.

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDA VYRAZILA NA TURNAJ DO NĚMECKA, KTERÉHO
SE ZÚČASTNIL BAYERN, HERTHA, LIPSKO NEBO SPARTA!

- 6 -

1.MÍSTO - HERTA BSC

2.MÍSTO - RB LEIPZIG

3.MÍSTO - FCVIKTORIA PLZEŇ

4.MÍSTO - HERTA 03 ZENHLENDORF

5.MÍSTO - FC BAYERN MUNCHEN 

6.MÍSTO - AC SPARTA PRAHA

7.MÍSTO - VFC PLAUEN

8.MÍSTO - FC SLAVIA KARLOVY VARY

9.MÍSTO - JGB BAYERISCHES VOGTLAND

10.MÍSTO - FK HVĚZDA CHEB

11.MÍSTO - 1. FC GEFREES

12.MÍSTO - FSV NAILL

HVĚZDA NA CHEBSKÝCH SPORTOVNÍCH HRÁCH!
Sportovní dopoledne pro základní školy v Chebu se uskutečnilo v pátek 11.9.2023. Na Krajince si děti mohly vyzkoušet několik sportů jako je
fotbal, gymnastika, házená, vybíjená nebo atletika v rámci desátého ročníku akce “Sportovní hry města Cheb”.

Děti si mají možnost přijít vyzkoušet trénink fotbalu, plavání, nebo všeobecnou pohybovou průpravů také k nám na Hvězdu. V případě zájmu
kontaktujte sekretáře našeho klubu  734 516 511.

ZÁŘÍ: MĚSÍC NÁBORŮ!
FK Hvězda Cheb od letošního školního roku nabízí dětem komplexní pohybovou
přípravu. V nabídce oddílu jsme rozšířili náš klub kromě fotbalu a plaveckého oddílu
také o sportovní oddíl, který je zaměřen na všeobecnou pohybovou průpravu dětí.
Co jednotlivé oddíly nabízejí a koho v případě zájmu kontaktovat? 

FOTBALOVÝ ODDÍL - Do fotbalového oddílu probíhá nábor dětí pro ročníky 2013 a
mladší. Tréninky probíhají v rámci přípravek a fotbalové školičky třikrát týdně v
areálu Lokomotiva.

PLAVECKÝ ODDÍL - Do plaveckého oddílu, který je určen jak pro úplné začátečníky,
tak pro pokročilé plavce, nabíráme od ročníku 2017 a starší.

SPORTOVNÍ ODDÍL - Sportovní oddíl je zaměřen na všeobecnou pohybovou průpravu
dětí od ročníku 2017 - 2013. U dětí pohybová aktivita vytváří kladný vztah ke sportu,
podporuje spolupráci ve skupině a rozvíjí týmového ducha. Sportovní oddíl je
vhodný pro děti, které se nechtějí specializovat pouze na jeden určitý sport, nebo
jako vhodný doplněk k jednotlivému sportu.

Jednotlivé sportovní oddíly lze kombinovat a pro děti tak vytvořit celotýdenní
pohybový program v jednom klubu, pod vedením kvalifikovaných trenérů.

FOTBALOVÝ ODDÍL
KONTAKT: 734 516 511

PLAVECKÝ ODDÍL
KONTAKT: 603 700 286

SPORTOVNÍ ODDÍL
KONTAKT: 734 516 511

STAŇ SE HVĚZDOU!



ZÍSKEJ AUTOGRAM NAŠICH HRÁČŮ

- 7 -



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 03/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 12. ZÁŘÍ 2023
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

POZVÁNKA NA REGINÁLNÍ DERBY

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD
SOBOTA 30.9.2023 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - SK ČESKÝ BROD
SOBOTA 30.9.2023 - 16:00

SPONZOŘI A PARTEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚHŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ


